Zlechov, Zlechov 540, 687 10 Zlechov, 
IČ: 00291609 (prodávající) a společností 
GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 27295567 (kupující). 
Cena za prodej plynárenského zařízení 
včetně jeho příslušenství je stanoveno za 
dohodnutou cenu ve výši 86 807 Kč (slovy: 
osmdesát šest tisíc osm set sedm korun 

českých). Zastupitelstvo obce Zlechov 
pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.

Hlasování: Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se: 0

Usnesení č. 018/2022/2 bylo schváleno

uzavření Kupní smlouvy mezi obcí Zlechov,